


| | |
|--|--|
|  ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DA BOA CNPJ: 80.912.124/0001-82 Telefone: (49) 3667-0050 Endereço: Rua São Luiz, 210 - Centro CEP: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista | Pregão presencial 95/2024 |
| | Número Processo: 92/2024 Data do Processo: 08/07/2024 |

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DE CONSTRUÇÃO E AFINS PARA O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 183/2024

Reuniram-se no dia 05/08/2024, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 51/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 92/2024 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

AS PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS EMPRESAS ESTÃO DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL.

Participante: IMOBILIARIA E CONSTRUTORA PARCIANELLO LTDA

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|--|---------|---------|-----------|----------------|-------------|
| 2 | Lâmpada de led12w 1055 lumens durabilidade 30.000 horas 6500k E27,220v. | 100,000 | UN | kian | 10,5000 | 1.050,00 |
| 3 | Lâmpada de led30w E27 6500K branco 220v | 100,000 | UN | taschibra | 16,5000 | 1.650,00 |
| 5 | Lâmpada fluorescente de led 9watts 800 lumens,100-240v vidro temperado 60hz temperatura de cor 6.500k. | 50,000 | UN | kian | 9,9000 | 495,00 |
| 12 | Tomada 10A 2p+T NBR c/placa vertical branca 250V sobrepôr na parede. | 50,000 | UN | ilumi | 6,8000 | 340,00 |
| 150 | pedrisco | 1.000,0 | M3 | s/m | 155,0000 | 155.000,00 |
| 151 | Tinta acrílica embalagem com no mínimo 3,60litros brilho, cor a escolha do município. | 150,000 | UN | tinsul | 82,0000 | 12.300,00 |
| 212 | Refletor de 50wled luz branca | 50,000 | UN | taschibra | 47,0000 | 2.350,00 |
| 213 | Refletor de 100wled luz branca | 50,000 | UN | taschibra | 85,0000 | 4.250,00 |
| 219 | Registro de gás de alta 2kg | 20,000 | UN | | 74,0000 | 1.480,00 |
| Total do Participante: | | | | | | 178.915,00 |

Participante: LUCAS LUIS MULLER COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|---------|---------|-----------------|----------------|-------------|
| 4 | Lâmpada fluorescente de led 18watts 1600 lumens,100-240v base g13 60hz temperatura de cor 6.000-6.800 k. | 50,000 | UN | AVANT | 11,5000 | 575,00 |
| 7 | Relé fotoelétrico 1000w resistivo 1800VA indutivo 500VA corrigido 220v. | 30,000 | UN | EXATRON | 25,0000 | 750,00 |
| 8 | Base para rele fotoelétrico 10ª 220v base de fixação em alumínio. | 30,000 | UN | EXATRON | 17,0000 | 510,00 |
| 11 | Tomada 20A 2p+T NBR c/placa vertical branca 250V sobrepôr na parede. | 50,000 | UN | MECTRONI C | 7,3000 | 365,00 |
| 202 | Cabo multiplexado trifásico 10 mm | 100,000 | MT | MASTER | 12,8000 | 1.280,00 |
| 203 | Refletor de led400w alta potência luz branca | 50,000 | UN | INOVA LIGTHI | 230,0000 | 11.500,00 |
| 205 | Conector perfurante 10 mm | 50,000 | UN | INTELI | 4,9000 | 245,00 |
| 206 | Cano de cobre ¼ ar condicionado | 100,000 | MT | ELUMA | 25,8500 | 2.585,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|---------|----|------------|------------|----------|
| 208 | Cano de cobre ½ ar condicionado | 100,000 | MT | ELUMA | 44,8500 | 4.485,00 |
| 217 | Kit nova parabólica digital receptor + 20 mt Cabo cloaxial + 2 conectorcloaxial + cantenaku + Inbku | 10,000 | UN | VIVENCIS | 690,0000 | 6.900,00 |
| 233 | Padrão de entrada de energia kit postinho padrão celesc trifásico 10mm saída subterrânea deve estar incluso no 9.500,00. Kit postinho 300mt metros de cabo 1kv 90º flexível 10mm cores conforme normativa exige R+S+T+N o mesmo deve ser instalado junto a ETA estação de tratamento de água do município e interligar os cabos no quadro de comando já existente na casinha da estação e também nas bombas que já estão ligadas hoje todo o kit deve ser instalado conforme normativas da concessionárias e deixar. | 1,000 | UN | POSTE LEVE | 7.800,0000 | 7.800,00 |

Total do Participante: 36.995,00

Participante: EVANDRO LUIS TRENTIN

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|---------|---------|-----------|----------------|-------------|
| 67 | Parafuso 4x40. | 200,000 | UN | JOMARCA | 0,2800 | 56,00 |
| 68 | Parafuso 4x50. | 200,000 | UN | JOMARCA | 0,4400 | 88,00 |
| 69 | Bucha plástica para fixação em parede de alvenaria 6mm. | 200,000 | UN | IV PLAST | 0,0900 | 18,00 |
| 70 | Bucha plástica para fixação em parede de alvenaria 8mm. | 200,000 | UN | IV PLAST | 0,1100 | 22,00 |
| 71 | Bucha plástica para fixação em parede de alvenaria 10mm. | 200,000 | UN | IV PLAST | 0,1400 | 28,00 |
| 74 | Tinta acrílica 3,6 litros cores a escolha do município | 100,000 | UN | RENNER | 95,0000 | 9.500,00 |
| 75 | Cal de pintura 8 kg. | 100,000 | UN | DB | 18,5000 | 1.850,00 |
| 76 | Cola para cal de pintura 150g. | 100,000 | UN | PINTAFIX | 1,5000 | 150,00 |
| 77 | Solvente 900ml. | 100,000 | UN | FARBEN | 19,0000 | 1.900,00 |
| 78 | Selador acrílico para pintura embalagem com no mínimo 16 litros | 30,000 | UN | CORIARTE | 78,0000 | 2.340,00 |
| 79 | Pincel para pintura de paredes 2. | 10,000 | UN | ROMA | 7,0000 | 70,00 |
| 80 | Pincel para pintura de paredes 3. | 10,000 | UN | ROMA | 11,0000 | 110,00 |
| 81 | Pincel para pintura de paredes 4. | 10,000 | UN | ROMA | 12,8000 | 128,00 |
| 82 | Brocha para pintura com cal retangular, grande, 16,5x5,8cm. | 20,000 | UN | ROMA | 6,9000 | 138,00 |
| 83 | Rolo de lã para pintura de paredes 15 cm, com cabo. | 10,000 | UN | ROMA | 11,5000 | 115,00 |
| 84 | Rolo de lã para pintura de paredes 23 cm, sem cabo. | 10,000 | UN | ROMA | 16,5000 | 165,00 |
| 85 | Rolo de espuma para pintura de paredes 15 cm, com cabo. | 10,000 | UN | ROMA | 9,5000 | 95,00 |
| 86 | Rolo de espuma para pintura de paredes 23 cm, sem cabo. | 10,000 | UN | ROMA | 13,0000 | 130,00 |
| 87 | Prolongador telescópico para rolo de pintura três metros. | 5,000 | UN | ROMA | 41,0000 | 205,00 |
| 88 | Bandeja de pintura mínimo 23 cm. | 5,000 | UN | ROMA | 7,8000 | 39,00 |
| 89 | Fita crepe para isolamento rolo com no mínimo 25mmx50m. | 20,000 | UN | ADERE | 7,8000 | 156,00 |
| 90 | Torneira preta ½ para jardim.. | 30,000 | UN | HERC | 4,5000 | 135,00 |
| 91 | Tubo de PVC soldável, para água 20mm, com 6metros | 20,000 | UN | PLASTILIT | 14,5000 | 290,00 |
| 92 | Tubo de PVC soldável, para água 25mm, com 6metros | 20,000 | UN | PLASTILIT | 18,5000 | 370,00 |
| 93 | Tubo de PVC soldável, para água 50mm, com 6metros | 20,000 | UN | PLASTILIT | 60,0000 | 1.200,00 |
| 94 | Tubo de PVC para esgoto 40mm, com 6metros | 20,000 | UN | PLASTILIT | 28,5000 | 570,00 |
| 96 | Tubo de PVC para esgoto 100mm, com 6metros | 20,000 | UN | PLASTILIT | 49,0000 | 980,00 |
| 98 | CAP para tubo de PVC soldável para agua 20mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,0000 | 20,00 |
| 99 | CAP para tubo de PVC soldável para agua 25mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,3000 | 26,00 |
| 100 | CAP para tubo de PVC soldável para agua 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 7,5000 | 150,00 |
| 101 | CAP para tubo de PVC soldável para esgoto 40mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,5000 | 30,00 |
| 102 | CAP para tubo de PVC soldável para esgoto 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 3,5000 | 70,00 |
| 103 | CAP para tubo de PVC soldável para esgoto 100mm. | 20,000 | UN | KRONA | 5,5000 | 110,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|---------|----|-----------------|---------|----------|
| 104 | CAP para tubo de PVC soldável para esgoto 150mm. | 20,000 | UN | KRONA | 17,0000 | 340,00 |
| 105 | JOELHO 90° para cano de agua 20mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,8000 | 36,00 |
| 106 | JOELHO 90° para tubo de PVC soldável para agua 25mm. | 20,000 | UN | KRONA | 2,0000 | 40,00 |
| 107 | JOELHO 90° para tubo de PVC soldável para agua 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 5,5000 | 110,00 |
| 108 | JOELHO 45° para tubo de PVC soldável para agua 20mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,0500 | 21,00 |
| 109 | JOELHO 45° para tubo de PVC soldável para agua 25mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,4000 | 28,00 |
| 110 | JOELHO 45° para tubo de PVC soldável para agua 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 4,8000 | 96,00 |
| 111 | JOELHO 90° para tubo de PVC para esgoto 40mm. | 20,000 | UN | KRONA | 0,9500 | 19,00 |
| 112 | JOELHO 90° para tubo de PVC para esgoto 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,9500 | 39,00 |
| 113 | JOELHO 90° para tubo de PVC para esgoto 100mm. | 20,000 | UN | KRONA | 5,4000 | 108,00 |
| 114 | JOELHO 90° para tubo de PVC para esgoto 150mm. | 20,000 | UN | KRONA | 28,5000 | 570,00 |
| 115 | JOELHO 45° para tubo de PVC para esgoto 40mm. | 20,000 | UN | KRONA | 1,8500 | 37,00 |
| 116 | JOELHO 45° para tubo de PVC para esgoto 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 2,8500 | 57,00 |
| 117 | JOELHO 45° para tubo de PVC para esgoto 100mm. | 20,000 | UN | KRONA | 7,5000 | 150,00 |
| 118 | JOELHO 45° para tubo de PVC para esgoto 150mm. | 20,000 | UN | KRONA | 30,0000 | 600,00 |
| 119 | Conecção T para tubo de PVC soldável para agua 20mm. | 20,000 | UN | KRONA | 0,8000 | 16,00 |
| 120 | Conecção T para tubo de PVC soldável para agua 25mm. | 20,000 | UN | KRONA | 0,9500 | 19,00 |
| 121 | Conecção T para tubo de PVC soldável para agua 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 7,0000 | 140,00 |
| 122 | Conecção T com rosca para cano de agua 20mm 1/2. | 20,000 | UN | KRONA | 5,0000 | 100,00 |
| 123 | Conecção T com rosca para cano de agua 25mm 1/2. | 20,000 | UN | KRONA | 6,2000 | 124,00 |
| 124 | Conecção T com rosca para cano de agua 25mm 3/4. | 20,000 | UN | KRONA | 6,8000 | 136,00 |
| 125 | Conecção T para tubo de PVC para esgoto 40mm. | 20,000 | UN | KRONA | 2,9000 | 58,00 |
| 126 | Conecção T para tubo de PVC para esgoto 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 3,9000 | 78,00 |
| 127 | Conecção T para tubo de PVC para esgoto 100mm. | 20,000 | UN | KRONA | 8,8000 | 176,00 |
| 128 | Conecção T para tubo de PVC para esgoto 150mm. | 20,000 | UN | KRONA | 29,0000 | 580,00 |
| 129 | JUNÇÃO Y para tubo de PVC para esgoto 40mm. | 20,000 | UN | KRONA | 3,4500 | 69,00 |
| 130 | JUNÇÃO Y para tubo de PVC para esgoto 50mm. | 20,000 | UN | KRONA | 6,4500 | 129,00 |
| 131 | JUNÇÃO Y para cano de esgoto 100mm. | 20,000 | UN | KRONA | 16,4000 | 328,00 |
| 132 | Cola adesivo PVC, bisnaga com no mínimo 75g | 100,000 | UN | KRONA | 6,9500 | 695,00 |
| 133 | Lixa grão nº80. | 20,000 | MT | CARBORU NDUM | 4,9000 | 98,00 |
| 134 | Veda rosca liquida para tubulação de agua 100g. | 20,000 | UN | POLYFORT | 12,5000 | 250,00 |
| 135 | Fita veda rosca com no mínimo 18mmX10m. | 20,000 | UN | KRONA | 3,9500 | 79,00 |
| 136 | Caixa para descarga de banheiro completa. | 10,000 | UN | ALUMASA | 39,5000 | 395,00 |
| 137 | Assento com tampa para vaso sanitário simples. | 10,000 | UN | HERC | 29,5000 | 295,00 |
| 138 | Maçaneta fechadura inox interno/externo 40mm, com duas chaves para portas. | 20,000 | UN | SOPRANO | 52,8000 | 1.056,00 |
| 139 | Cilindro para fechadura com duas chaves para portas. | 20,000 | UN | SOPRANO | 21,8000 | 436,00 |
| 140 | Tubo de silicone acético com fungicida, com no mínimo 280g incolor. | 20,000 | UN | POLYFORT | 18,8000 | 376,00 |
| 141 | Pregos 17x27, pacote 1kg. | 21,000 | UN | GERDAU | 14,8000 | 310,80 |
| 142 | Pregos 19x39, pacote 1kg. | 20,000 | UN | GERDAU | 14,8000 | 296,00 |
| 143 | Tela soldada de 1,20 metros de altura. | 50,000 | MT | COMEP | 22,5000 | 1.125,00 |
| 144 | Arame galvanizado 16, rolo de um quilograma. | 10,000 | UN | ARCELOR | 13,9000 | 139,00 |
| 145 | Argamassa piso sobre piso | 30,000 | UN | QUARTZOL IT | 32,5000 | 975,00 |
| 146 | Cerâmica PI 5, medidas mínimas 50x50 cm laudo bombeiros (cor a escolha do município) | 200,000 | M² | INCOPIOS | 31,5000 | 6.300,00 |
| 147 | Rejunte para piso (cor a escolha do município), pacote de 1kg | 50,000 | KG | QUARTZOL IT | 7,8000 | 390,00 |
| 148 | Piso PI 3, medidas mínimas 30x59 cm (cor a escolha do município) | 200,000 | M² | INCOPIOS | 25,5000 | 5.100,00 |

| | | | | | | |
|-----|---|---------|-----|---------------|----------|----------|
| 149 | RODA FORRO PVC. | 200,000 | MT | PLASBIL | 6,6000 | 1.320,00 |
| 152 | Cerâmica para parede medidas mínimas 30x60cm, classe A, cor a escolha do município. | 100,000 | M² | INCOPIPOS | 28,5000 | 2.850,00 |
| 153 | Silicone incolor, embalagem com no mínimo 50 gramas | 20,000 | UN | POLYFORT | 8,5000 | 170,00 |
| 154 | Dispenser para papel toalha | 10,000 | UN | PREMISSE | 48,0000 | 480,00 |
| 155 | Dispenser para copo descartável (para água) | 5,000 | UN | PREMISSE | 39,0000 | 195,00 |
| 156 | Dispenser para sabonete líquido/álcool gel | 20,000 | UN | PREMISSE | 54,0000 | 1.080,00 |
| 157 | Sifão sanfonado mínimo 70cm | 10,000 | UN | SOCEL | 6,5000 | 65,00 |
| 158 | Engate rápido para mangueira ½. | 10,000 | UN | HERC | 6,8000 | 68,00 |
| 159 | Fita zebrada para isolamento medidas mínimas 7cmx100metros. | 10,000 | PCT | ADERE | 15,5000 | 155,00 |
| 160 | TRENA MEDINDO NO MINIMO 10 METROS | 2,000 | UN | MTX | 37,0000 | 74,00 |
| 161 | Tubo de PVC soldável, para água 32mm com 6 metros | 20,000 | UN | PLASTILIT | 40,0000 | 800,00 |
| 162 | Luva PVC sol. 20mm para água | 20,000 | UN | KRONA | 0,6400 | 12,80 |
| 163 | Luva PVC sol. 25mm para água | 20,000 | UN | KRONA | 0,7800 | 15,60 |
| 164 | Luva PVC sol. 32mm para água | 20,000 | UN | KRONA | 2,6000 | 52,00 |
| 165 | Luva PVC sol. 40mm para água | 20,000 | UN | KRONA | 4,9000 | 98,00 |
| 166 | Luva PVC sol. 50mm para água | 20,000 | UN | KRONA | 5,8000 | 116,00 |
| 167 | Luva PVC esgoto 40mm | 20,000 | UN | KRONA | 0,9500 | 19,00 |
| 168 | Luva PVC esgoto 50mm | 20,000 | UN | KRONA | 3,8000 | 76,00 |
| 169 | Luva PVC esgoto 75mm | 20,000 | UN | KRONA | 4,9000 | 98,00 |
| 170 | Luva PVC esgoto 100mm | 20,000 | UN | KRONA | 4,9000 | 98,00 |
| 171 | Joelho 90º para tubo de PVC soldável para água 32mm | 20,000 | UN | KRONA | 2,9000 | 58,00 |
| 172 | Joelho 45º para tubo de PVC soldável para água 32mm | 20,000 | UN | KRONA | 4,8000 | 96,00 |
| 173 | Tubo de PVC soldável, para água 40mm, com 6 metros | 20,000 | UN | PLASTILIT | 55,0000 | 1.100,00 |
| 174 | Joelho 90º para tubo de PVC soldável para água 40mm | 20,000 | UN | KRONA | 7,9000 | 158,00 |
| 175 | Registro esfera de PVC soldável 20mm | 20,000 | UN | KRONA | 7,1000 | 142,00 |
| 176 | Registro esfera de PVC soldável 25mm | 20,000 | UN | KRONA | 8,8000 | 176,00 |
| 177 | Registro esfera de PVC soldável 32mm | 20,000 | UN | KRONA | 16,8000 | 336,00 |
| 178 | Registro esfera de PVC soldável 40mm | 20,000 | UN | KRONA | 18,8000 | 376,00 |
| 179 | Assento com tampa para vaso sanitário almofadado | 10,000 | UN | HERC | 59,0000 | 590,00 |
| 180 | Cola adesivo PVC, bisnaga com 17gr | 20,000 | UN | KRONA | 2,9000 | 58,00 |
| 181 | Cola adesivo PVC, frasco com 175gr | 20,000 | UN | KRONA | 16,8000 | 336,00 |
| 182 | Cola adesivo PVC, extra forte, frasco com 175gr | 20,000 | UN | AMANCO | 35,0000 | 700,00 |
| 183 | Cadeado 40mm | 10,000 | UN | STAM | 29,0000 | 290,00 |
| 184 | Cadeado 45 mm | 10,000 | UN | STAM | 39,5000 | 395,00 |
| 185 | CADEADO 35MM | 10,000 | UN | STAM | 27,5000 | 275,00 |
| 186 | Anel de vedação de vaso sanitário | 10,000 | UN | BLUKIT | 9,0000 | 90,00 |
| 187 | CADEADO 50MM | 10,000 | UN | STAM | 56,0000 | 560,00 |
| 188 | CADEADO 20MM | 10,000 | UN | STAM | 13,5000 | 135,00 |
| 189 | Torneira inox lavatório giratória | 10,000 | UN | ICO METAIS | 55,0000 | 550,00 |
| 190 | Torneira cozinha parede 20mm ou 25mm | 10,000 | UN | VIQUA | 32,0000 | 320,00 |
| 191 | Vaso sanitário com caixa acoplada | 10,000 | UN | LOGASA | 490,0000 | 4.900,00 |
| 192 | Fundo preparador de paredes 18 Lt | 10,000 | UN | CORIANTE | 120,0000 | 1.200,00 |
| 193 | Textura galão de 25 kg com corante, cores a escolha do município. | 50,000 | UN | CORIANTE | 110,0000 | 5.500,00 |
| 194 | Pregos 13x15 pacotes 1 kg | 20,000 | UN | GERDAU | 19,0000 | 380,00 |
| 195 | Parafuso para forros | 2.000,0 | UN | JOMARCA | 0,1400 | 280,00 |
| 196 | Forro de PVC medidas mínimas 200 x 7 mm | 320,000 | MT | PLASBIL | 19,0000 | 6.080,00 |

| | | | | | | |
|-----|------------------------------------|---------|-----|------------------|-------------------------------|------------------|
| 197 | Fita de pintura de 18 mm x 50 m | 10,000 | UN | ADERE | 5,9000 | 59,00 |
| 198 | FITA ISOLANTE 10MT | 50,000 | UN | MANPLEX | 4,9000 | 245,00 |
| 199 | Cinta de nylon cor preta 25 cm | 100,000 | PCT | MELFI | 24,5000 | 2.450,00 |
| 222 | Parafuso 5/16 por 60, cabeça chata | 200,000 | UN | JOMARCA | 2,9000 | 580,00 |
| 223 | Parafuso 5/16 por 70, cabeça chata | 200,000 | UN | JOMARCA | 2,9000 | 580,00 |
| 224 | Parafuso 5/16 por 80, cabeça chata | 200,000 | UN | JOMARCA | 2,9000 | 580,00 |
| 229 | Varão para cortina 28 mm | 100,000 | MT | CASA DO ALUMINIO | 17,0000 | 1.700,00 |
| 230 | Varão para cortina 19 mm | 100,000 | MT | CASA DO ALUMINIO | 14,5000 | 1.450,00 |
| 231 | Telha de fibrocimento 6mm | 100,000 | M² | ISDRALIT | 65,0000 | 6.500,00 |
| | | | | | Total do Participante: | 90.841,20 |

Participante: INFOMASTER LTDA ME

| Item | Especificação | Qty. | Unidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|---------|---------|----------------|-------------------------------|-------------------|
| 1 | Lâmpada de led40w durabilidade 30.000 horas 6500k100,000 | 100,000 | UN | elgin,luma nti | 37,0000 | 3.700,00 |
| 6 | Suporte para lâmpada de teto, fixo extremidades de plástico e bocal e27 de porcelana 4A bivolt 100w. | 50,000 | UN | opl | 6,0000 | 300,00 |
| 9 | Tomada 20A 2p+T NBR c/placa vertical branca 250V para embutir na parede | 50,000 | UN | weg mectron | 15,4000 | 770,00 |
| 10 | Tomada 10A 2p+T NBR c/placa vertical branca 250V para embutir na parede | 50,000 | UN | weg mectron | 12,4000 | 620,00 |
| 13 | Interruptor simples 10A sobrepor na parede. | 50,000 | UN | weg mectron | 5,9000 | 295,00 |
| 14 | Interruptor simples 10A sobrepor na parede linha X. | 50,000 | UN | weg mectron | 13,9000 | 695,00 |
| 200 | CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10MM | 100,000 | MT | corfio | 4,8500 | 485,00 |
| 201 | Cabo multiplexado bifásico 10 mm | 100,000 | MT | corfio | 7,7500 | 775,00 |
| 204 | Alça pré formada 10 mm | 100,000 | UN | manplex | 9,9500 | 995,00 |
| 207 | Cano de cobre 3/8 ar condicionado | 100,000 | MT | eluma | 37,4000 | 3.740,00 |
| 209 | Cano de cobre 5/8 ar condicionado | 100,000 | MT | eluma | 74,9000 | 7.490,00 |
| 210 | Fita PVC para acabamento e proteção de ar rolo de 10 mt | 50,000 | RL | eluma | 12,3500 | 617,50 |
| 211 | Isopor esponjoso termo para 14,3/8,1/2,5/8 | 50,000 | BA | eluma | 8,9500 | 447,50 |
| 214 | Refletor de 200wled luz branca | 50,000 | UN | manplex | 150,0000 | 7.500,00 |
| 215 | Cabo PP 4x1,5 | 100,000 | MT | corfio, sa cab | 10,8000 | 1.080,00 |
| 216 | Cabo PP 4x2,5 | 100,000 | MT | corfio, sa cab | 14,4000 | 1.440,00 |
| 218 | Filtro de linha com fusível com 5 tomadas | 20,000 | UN | ilumi | 39,9000 | 798,00 |
| 220 | Mangueira de 1 mt para gás | 20,000 | UN | aliança | 22,4000 | 448,00 |
| 221 | Registro interno de bloqueio de gás | 20,000 | UN | aliança | 72,4000 | 1.448,00 |
| 225 | Tomada Trifásica Macho 32 A | 5,000 | UN | ilumi | 60,0000 | 300,00 |
| 226 | Tomada Trifásica Fêmea32 A | 5,000 | UN | ilumi | 60,0000 | 300,00 |
| 227 | Tubo esponjoso para ar condicionado ¼.. | 30,000 | UN | epex | 8,4500 | 253,50 |
| 228 | Tubo esponjoso para ar condicionado 3/8 | 30,000 | UN | epex | 8,4500 | 253,50 |
| 232 | Padrão de entrada de energia kit postinho padrao celesc bifásico 10mm, com no mínimo 35 metros de multiplexado bifásico 3 fios 2 fase+ neutro, cabo bitolado e dentro das normativas , e junto com o mesmo deve estar os conectores específicos para sua conexão na espera de entrada de energia do barracão já existente padrão esse deve ser instalado no local indicado pela municipalidade e deixar pronto para pedido de ligação junto a concessionárias de energia do local. Após a concessionária fazer a lig | 2,000 | UN | vitra | 2.800,0000 | 5.600,00 |
| | | | | | Total do Participante: | 40.351,00 |
| | | | | | Total Geral: | 347.102,20 |

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 05/08/2024

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

PREGOEIRO

CATIANE CANOVA MENEGATT

MEMBRO

ALTAIR VANDERLEI CASSOL

MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

IMOBILIARIA E CONSTRUTORA PARCIANELLO
LTDA

EVANDRO LUIZ PARCIANELLO

LUCAS LUIS MULLER COMERCIO E SERVICOS
ELETRICOS LTDA

LUCAS LUIS MULLER

EVANDRO LUIS TRENTIN

EVANDRO LUIS TRENTIN

INFOMASTER LTDA ME

JEFERSON ANTONIO RIBICKI
